
Ławka rehabilitacyjna do pionizacji z matą grzejną ŁRPG

   Symbol ŁRPG

Podgrzewana ławka

rehabilitacujna do

pionizacji

Ławka rehabilitacyjna do pionizacji ŁRPG z pasem

wibracyjnym, machanizmem składania i funkcją

ogrzewania. Nowoczesny design. Alternatywny

system rozluźnienia mięśni. Pomocna przy

długotrwałych przeciążeniach kręgosłupa

spowodowanych długotrwałą pozycją siedzącą

lub stojącą.

Opis

Podgrzewana ławka rehabilitacyjna do

pionizacji ŁRPG jest narzędziem o

wszechstronnym zastosowaniu, które zostało

opracowane w celu wzmocnienia górnych partii

ciała. Jest również pomocny w leczeniu

przewlekłych bólów pleców i kręgosłupa.

Stałe utrzymywanie pozycji siedzącej lub stojącej

jest typowe dla naszego trybu życia i powoduje

długotrwałe obciążenia kręgosłupa. W

konsekwencji prowadzi to do licznych uszkodzeń i

deformacji. Najczęstsze uszkodzenia

dotyczą: dysków międzykręgowych, stawów

biodrowych, narządów wewnętrznych, a także

układu krążenia w nogach.

Te przykre następstwa mogą być wyeliminowane

w najbardziej naturalny sposób, jakim jest

odwrócenie postawy ciała górą do dołu.

Najlepsze wykorzystanie Podgrzewanej ławka

rehabilitacyjna ŁRPG  to przyjmowanie pozycji,

w której głowa znajduje się niżej niż nogi. Taka

pozycja przyczynia się do odprężenia mięśni i

pozytywnie wpływa na ciało. Przy regularnym

stosowaniu prowadzi do pozbycia się

niekomfortowych dolegliwości i poprawia

wydolność układu oddechowego.

Podgrzewana ławka rehabilitacyjna

ŁRPG ma wbudowane funkcje wibracji i

ogrzewania oraz odpinany pas, który przylega

bezpośrednio do kręgosłupa. Wibracje i

podwyższona temperatura sprzyjają ogólnemu

rozluźnieniu najbardziej spiętych partii ciała,

pomagają stymulować mięśnie pleców i mają



bardziej kompleksowe i skuteczne działanie od

większości klasycznych form rozluźniających. Pas

wibracyjny posiada trzy programy ustawienia

drgań: stały stopień wibracji oraz wibrujący na 

przemian w zewnętrznej i środkowej części pasa.

Istnieje możliwość całkowitego wyłączenia

ogrzewania i pozostawienia jedynie trybu

wibracji. Czas trwania wibracji może być

ustawiony na 5 lub 10 minut. Istnieje również

możliwość całkowitego odpięcia pasa.

Podgrzewana ławka rehabilitacyjna ŁRPG

jest wykonana z wytrzymałego materiału

stalowego, który w połączeniu z miękką

podkładką zapewnia maksymalny komfort

podczas ćwiczeń. Nośność ławki 150 kg oraz

regulowany system blokowania wpływają na

pełną funkcjonalność ławki. Wszystkie te cechy,

włącznie z pozytywnym oddziaływaniem na

postawę kręgosłupa, spowodowały, że 

Podgrzewana ławka rehabilitacyjna ŁRPG

stała się bardzo popularnym sprzętem

wykorzystywanym w warunkach domowym,

ośrodkach rehabiltacji.

 

Opis techniczny:

Wytrzymała, solidna rama stalowa

System ogrzewania

Zdejmowany pas wibracyjny

Wyściełane miękkim materiałem oparcie

Powierzchnia skóry syntetycznej

Wymiary oparcia: 110 x 45 cm

Wysokość wyściółki: 5-10 cm (w

zależności od lokalizacji)

3 pozycji odchylenia: 20 ° / 40 ° / 60 °

Możliwość pochylenia w całości w

położeniu pionowym do góry nogami

Regulowany system blokowania

Prosty mechanizm montowania

Gumowane uchwyty

Zalecana wysokość ciała: 155-198 cm

Wymiary urządzenia: długość 145 x

szerokość 69 x wysokość 160 cm

Przestrzeń potrzebna do

wykonywania ćwiczeń: D 250 x S 100 x

W 250 cm

Wymiary po złożeniu: D 195 x S 74 x W

45 cm

Ładowność: 150 kg

Waga: 28 kg

Odpowiednia do stosowania w warunkach

domowych

 

Funkcje pasa wibracyjnego:

Pas bezpieczeństwa: ustawienia mocy

cieplnej



Ustawienie (Czas): 5 minut, 10 minut

Intensywności drgań (Intensity): 3

poziomy (H1, H2, H3)

Różnice (drganiom): Stała, AC

(ekstremalne wibracje i center)

Ustawienia grzewcze: on / off

(naciskając przycisk energii cieplnej)

Zdejmowanie: Przytrzymaj (4 sekundy)

przyciski ciepłoeneregetycznego

 

Zastosowanie:

Profilaktyka i leczenie długotrwałych

bólów pleców i kręgosłupa

Aktywne odprężenie mięśni

Zwiększenie wydolności dróg

oddechowych

Usprawnia krążenie żylne nóg

Pomaga przy przeciążeniu dysków

międzykręgowych

Pomaga przy przeciążeniu stawu

biodrowego

  

Parametry ławki Maksymalna nośność 150 kg Waga produktu 28 kg Mechanizm

składania Tak Wymiary urządzenia 145 x 69 x 160 Grubość

wyściółki 10 cm Materiał konstrukcyjny Stal Maks. wzrost

użytkownika 198 cm
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